PORTARIA Nº 208/2024

O DIRETOR-PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA
MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE – IPREM, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o Art. 11, § 10, inciso I da Lei 4643/07;

RESOLVE

Art. 1º. EXONERAR, a pedido, João Victor Alves Pinhotti, matrícula 146-2, do
cargo em comissão de Chefe do Núcleo de Cadastro, símbolo CC-3, a partir de 19 de
outubro de 2024.

Art. 2° Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor
nesta data.

Registre-se e Publique-se

Pouso Alegre, 22 de outubro de 2024.

Daniel Ribeiro Vieira
Diretor-Presidente

Anelisa de C. Oliva
Diretora de Administração.

		2024-10-22T09:16:56-0300
	ANELISA DE CARVALHO OLIVA:11355877601 1

		2024-10-22T09:35:10-0300
	DANIEL RIBEIRO VIEIRA:07453549639 2